
Příloha č.1 k návrhu dlouhodobého výhledu rozpočtu na r. 2021 až 2015

celkem odhad

oblast název akce tis Kč 2021 2022 2023 2024 2025

školství, vzdělávání rekonstr ZŠ horní budova 30 000 15000 15000

spojovací krček mezi tělov a dolní budovou 10 000 10000

šatny dolní budova 3 000 3000

životní prostředí + parky vodovod a kanalizace 100 000 25000 25000 25000 25000

parkové úpravy - hvězdárny 3 500 3500

 - budova čp 1 2 000 2000

 - park smíření 2 200 2200

 - plocha po staré pekárně 2 000 2000

  - úpravy kolem kult domu a hřbitova 2 000 2000

revitalizace rybníček Mikulášovičky 1 700 1700

veřejná prostranství chodníky horní mikul 10 000 5000 5000

chodníky před MU , hvězd a kostelem 5 000 2500 2500

chodník před parkem smíření 2 000 1000 1000

chodníky na ploše po staré pekárně 3 000 1500 1500

chodníky sídliště mikul a ods plochy 20 000 10000 10000

parkovište a odstavné plochy

 parkoviště a odst plocha po staré pekárně 5 000 2500 2500

prostor pod čp 1 3 000 1500 1500

kult dům a hřbitov 5 000 2500 2500

posunutí opěr zdi kostela řešení dopr situace 5 000 2500 2500

kultura, sport a zájmová činnost multif hřiště u hasičárny 1 000 1000

rekonstrukce kabin na fotbalovém hřišti 2 000 2000

koupaliště - výpustě+přelož kamenných břehů, kuchyň 500 500

sport areál radar - střelnice a zázemí 3 000 3000

dopravní hřiště a dětské hřiště plocha býv Rukova 5 000 2000 3000

rekonstrukce kabin kluziště (sauna herna veř WC) 2 000 2000

bydlení a sociální oblast rekonstrukce městských bytů panel a ost domy 30 000 10000 10000 10000

změna územního plánu, vytvoř staveb parcel a příprava pro obytné zóny 10 000 5000 5000

rekonstr 321 20 000 7000 7000 6000

místní komunikace rekonstr mostků 22 mostků cca 30 propustků 9 700 1700 2000 2000 2000 2000

ostatní výstavba haly pro potřeby IZS - hasiči 20 000 20000

střecha hasičárna 3 000 3000

investice celkem 320 600 70 600 108 000 68 000 27 000 47 000

opravy místních komunikací 38 000 7000 7000 8000 8000 8000

vysvětl.:

projekt připraven nebo zahájen

Zpracovala: Jana Strakošová

29.05.2020


